
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                                   № 138-ПД 

 

ст. Копанская 

 

О назначении ответственного лица, уполномоченного на решение задач 

в области ГО и защиты от ЧС в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева  

ст-цы Копанской МО Ейский район  

 

 

В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999 г. 

№ 782 "О создании (назначении) в организациях структурных подразделений 

(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны", 

пункта 7 Приказа МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об утверждении 

положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны 

структурных подразделениях (работниках) организаций" п р и к а з ы в а ю:  

          1. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской 

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций Тушканова Валентина Федоровича, 

учителя физической культуры и ОБЖ, в 2023-2024 учебном году. 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                 Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-11T17:40:33+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




